
opusdei.org

„Daryk visa, ką gali,
kad pažintum Dievą“

Kiekvieną dieną daryk visa, ką
gali, kad pažintum Dievą, kad
bendrautum su Juo, kad
kiekvieną akimirką vis labiau Jį
įsimylėtum, ir apie nieką
daugiau negalvotum, kaip apie
Jo Meilę ir Jo garbę. Įvykdysi šį
planą, sūnau, jei dėl nieko
neapleisi savo maldos laiko,
nuolat prisimindamas esąs
Dievo akivaizdoje (su
trumpomis karštomis ir
dvasinėmis komunijomis – kad
užsidegtum), neapleisi savo
neskubių šventųjų Mišių, savo
darbo, gerai atlikto dėl Jo.
(Kalvė, 737)



liepos 5 d.

Mano vaikai, ten, kur žmonės, jūsų
broliai, ten ir jūsų svajonės, jūsų
darbas, ten kasdien jūs susitinkate su
Kristumi. Taigi, tarp pačių
žemiškiausių, materialiausių dalykų
mes privalome šventėti, tarnaudami
Dievui ir visiems žmonėms.

Aš visada to mokiau, remdamasis
Šventraščiu. Pasaulis nėra blogas,
nes jį sukūrė Dievo rankos. Pasaulis –
Dievo kūrinys, nes Jahvė jį stebėjo ir
matė, kad tai gera. Tai mes, žmonės,
jį bjauriname bei bloginame savo
nuodėmėmis ir neištikimybe. Mano
vaikai, jūs esate šio pasaulio vyrai ir
moterys: būkite tikri, kad noras bet
kokiu būdu pabėgti nuo sąžiningų
kasdienos užsiėmimų prieštarautų
Dievo valiai.



Priešingai, jūs – naujoje šviesoje –
privalote dabar suvokti, kad Dievas
jus šaukia Jam tarnauti atliekant
civilinius, materialius, pasaulietinius
žmogiškojo gyvenimo uždavinius.
Kiekvieną dieną Dievas mūsų laukia
laboratorijoje, operacinėje,
kareivinėse, universiteto katedrose,
gamykloje, dirbtuvėje, laukuose, prie
šeimos židinio ir gausybėje kitų
darbo sričių. Kažkas švento, dieviško
slypi paprastose situacijose, o jūs
kiekvienas privalote tai atskleisti. 
(Pokalbiai su mons. Eskriva de
Balageru, 113-114)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/daryk-visa-ka-gali-kad-
pazintum-dieva/ (2025-06-23)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/daryk-visa-ka-gali-kad-pazintum-dieva/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/daryk-visa-ka-gali-kad-pazintum-dieva/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/daryk-visa-ka-gali-kad-pazintum-dieva/

	„Daryk visa, ką gali, kad pažintum Dievą“

